РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Золотореченск
[bookmark: _GoBack] «15» августа 2017  года                                                                                   № 85

О внесении изменений в Решение «О формировании
избирательной комиссии городского
поселения «Золотореченское»» № 70 от 27.03.2017 г.

        В соответствии со статьей 22,23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ (ред. от 28.12.2016) "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", законом Забайкальского края № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» от 09 июля 2010 года, с пунктом 3 (2), статьей 12, статьей 14, статьей 28 Устава городского поселения «Золотореченское», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии городского поселения, Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:
1. Вывести из состава комиссии следующих членов муниципальной  избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Золотореченское»:
1)Перминову Екатерину Геннадьевну, 01.06.1988 года рождения. Образование среднее специальное.
2. Ввести в состав комиссии Литвинцеву Марию Александровну, 08.01.1995 года рождения. Образование среднее профессиональное. Работает в МУП «Компания заказчика» в должности бухгалтера.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского поселения
 «Золотореченское»                                                               Е.А. Кобринская